potheca, Somme 2209 flr. 41 3/4 xr. m. con. titu-
to tributorum aerarium omnino statu passi-
vo bocorum Dzwinozrod pro re Summi aerarii
intabulet.

Cum autem hic Judiciorum domicilium Ipsius ex-
tra haec Regna indicetum sis, ideo Ipsi Ad-
vocatus Dominus Komarnicki cum substitutione
Domini Advocati Baozyński periculo Ipsius et
impedio pro Curatore constitutus, eidemque
superius memorata resolutio intimatur, de qua
resolutione supra citata Edictum isthac noti-
tiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 5. Decembris 1831. (3)

E d i c t u m.

Nro. 30352. Per Cas. Reg. Galicie et Lo-
domeriae Forum Nobilium Leopoliense DD.
Mariannae Cbronowska et Julianae de Chronow-
ska Wissniowska, medio praesentis Edicti notum
reditur: quod ipsis qua de domicilio ignotis ad ac-
tum informationis eorundem de resolutione tabula-
ri dtd 19.Oct. 1830 N.24383. qua mediante adpeti-
tum Fisci R. nomine Fundi taxalis Tabulae r. ordi-
natum fuit ut obligationem berendum olim Thaddaei
Chronowski taxam mortuarii in ejusdem Successio-
ne ab illiquidis in quota 134 fl. 15 xr. et e li-
quidis in quota 27 fl. 20 xr. m. com. emensu-
ratum in m. conv., solvedam esse in statu passi-
vo quartae partis Summarom 8231 fl. et 32500
flp. bonis Rozanka inhererentum intabulet Ad-
vocatus Dominus Romanowicz, cum substitu-
tione Domini Advocati Dubrzanski periculo et
impedio eorum pro Curatore constitutus, si-
demque superius memorata resolutio intimata
sit, de quo Edictum isthac notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 30. Novembris 1831. (2)

E d i c t u m..

Nro. 816. Per Reg. Magistratum Stanislaopoli-
ensem Dna. Katharina Karaszowa extre Regna,
Regno Poloniae in Lublin oomorante medio
praesentis Edicti Notio datur, quod Dna. Anto-
nia de Chelmioke uno voto Skrochowska, 2do
voto Dwicikowa sub die 14. Maii 1831. ad Nr.
741. originale Chyrographnum super Somma 1000
flp. pro re ejusdem ad Depositum Judiciale con-
portaverit, quare ex parte Jadiciorum Dnus Advo-
catus Hayweis onm substitutione Domini Advocati
Thullie pro Curatore cum eo institutus, quatenus
juribus absentis invigilant, de quo eadē me-
dio praesentis Edicti informatur.

Stanislaopoli die 16. Julii 1831. (2)

E d i c t .

Nro. 399. Vom Dominum Knihynicze Brzeza-
ner Kreises, wird der waffenfähige, ohne obrigkeit-

licher Bewilligung abwesende, aus Knihynicze Ju-
de Israel Knihyniczer hiermit angewiesen, binnen 3
Monaten vor diesem Achte um so sicherer zu er-
scheinen, als widrtgens über sein Ausbleiben, das
Geschätzte verfügt werden würde.

Dominum Knihynicze am 10. Januari 1832. (2)

E d i c t u m.

Nro. 23125/1831. Per C. R. Forum Nobilium
Leopoliense bisce notum redditur, quod ad pe-
titum haeredum olim Josephi L. B. Werenko
licitatio in ordine elocandorum honorum Rad-
łowice, Nowoszyce et sortis in Kulczyce, ad
triennium a die 24. Martii 1832 ad eandem 1835
daturorum concedatur, atqne ad talem assumen-
dam terminus in diem 16. Februarii 1832 ho-
ram 10. mattutinam præfigatur.

Conditiones licitationis sunt sequentes:

1) Quilibet horum honorum Radłowice, No-
woszyce et sors in Kulczyce, seorsive elocabi-
tur, si tamen licitantum plures optarent, ut sors
in Kulczyce simul cum bonis Radłowice eloca-
tur, huic simultaneae elocationi locus dabitar.

2) Pro primo licti pretio census annui, quo-
ta pretio cujuslibet boni, inventariis nuperrime
erectis, ad invento correspondens, atque sic cen-
sus annuus honorum Radłowice in quota 1751
flr. M. C., honorum Nowoszyce in quota 126
flr. M. C. assumetur.

3) Quilibet licitandi cupidus ante licitationem
decimam partem pretii licti anni census coram
licitatore Commissione titulo vadii, quod pro
securitate adimplendarum conditionum licti ns-
que ad finem possessionis in officio depositorum
C. R. hujus Fori retinebitur, deponere obliga-
bitur, ceteris vero licitantibus vadia eorundem
statim finita licitatione restituentur.

4) Plurimum offerens inter 8 dies post as-
sumptam licitationem census unum integrum
ed depositum judiciale comportare obligabitur.

5) Postquam plurimum offerens census primi
anni ad depositum comportaverit, statim posses-
sio conductorum bonorum eidem tradetur, et a
die traditionis ad triennium durabit.

6) Censum pro reliquis duobus annis conduc-
tor quolibet sequenti anno nempe anno 1833 et
1834 semper 24. Martii ad depositum C. R. Fori
Nobilium Leopoliensis, sub secus amittenda pos-
sessione, et capiendis pignore rebus per eun-
dem in bona conducta illatis et invectis, tam fruc-
tibus extantibus, comportare. Non minus etiam

7) Tributa omnia pro tempore possessionis
suæ ad cassam circularem, et conductor bono-
rum Nowoszyce usuras a capitali 5000 flr. M. C.
Magistrati Drohobyczensi, sine ulla ex parte
massae indemnitate solvere, atqne se quolibet
semestri, quietantiis coram administratione mass-
ae legitimare tenebitur, quosecum preventus

bonorum et mobilia conductoris in securitatem
hejus obligationis illico seqnestrationi obnoxia
essent. — Si vero titulo restantium tributorum
publicorum, vel vero praemissarum usurarum
conductor quid solverit, quietantisque solu-
tionem edocuerit, id ex censu detruncare eidem
libernm erit, immo ad id sub supra praeceitate
rigore tenebitur, si occasione non solitorum
tributorum snquestratio bonorum ante terminum
solutionis census imminetur.